Chambéry
Lycée Monge - Synchro Bus
Gare routiere
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TARIFS
Aller simple 3,00€
Aller simple moins de 26 ans 1,50€
Carnet 10 trajets 23,00€
Carnet 10 trajets moins de 26 ans 11,50€
Abonnement mensuel 45,00€
Abonnement mensuel moins de 26 ans 22,50€
Abonnement mensuel combiné Synchro Bus 55,00€

Informations sur oura.com

POUR EN SAVOIR PLUS:
Allo la Région vous transporte 04 8000 7000

www.laregionvoustransporte.fr

Région Auvergne-Rhéne-Alpes
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SAINT-GENIX-LES-VILLAGES
Salle des fétes

BELMONT-TRAMONET
Val Guiers

CHAMBERY
Gare routiére

CHAMBERY
Lycée Monge

Cette ligne ne circule pas les jours fériés.

L'accés au véhicule sera soumis a l'application des régles sanitaires

en vigueur a la date du trajet.

Merci de bien vouloir respecter les consignes affichées.

Lun, Mar,
Mer, Jeu,
Ven

06.40

06.50

06.55

07.25

07.35

Lun, Mar,
Mer, Jeu,
Ven

07.25

07.35

07.40

08.10

08.20

o
O La ligne est accessible aux personnes a mobilité réduite
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ABONNEMENT ET CARTE 10 TRAJETS

- Les abonnements et les cartes 10 trajets ne sont

pas vendus a bord des véhicules.

- Vous utilisez le réseau Synchro Bus ou ONDEA ?

Pensez a I'abonnement combiné.
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Renseignements horaires
laregionvoustransporte.fr
0480007000
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En utilisant cet autocar,

un voyageur émet en m

“Valours do nivesu 1 - Arrté i 10 avril 2012.

oyenne
171 grammes de COZ par kilométre *.




